
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
477 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  від 
27.03.2019 № 154 «Про затвердження умов, диференційованих показників і 
розмірів преміювання директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області», 
що належить до сфери управління Запорізької обласної державної 
адміністрації» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 19.05.1999 №859 
«Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, заснованих на 
державній, комунальній власності, та об’єднань державних підприємств», 
розпорядженнями голови облдержадміністраціївід 20.05.2021 № 343 «Про зміну 
структури та штатної чисельності структурних підрозділів 
облдержадміністрації», від 17.06.2021№ 403 «Про внесення змін до 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 29.12.2012 № 687 
«Про затвердження Положення про Департамент житлово-комунального 
господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації (зі 
змінами)»,з метою стимулювання та заохочення директора ДП «Місцеві дороги 
Запорізької області», що належить до сфери управління Запорізької обласної 
державної адміністрації,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 27.03.2019 №154 «Про затвердження умов, диференційованих 
показників і розмірів преміювання директора ДП «Місцеві дороги Запорізької 
області», що належить до сфери управління Запорізької обласної державної 
адміністрації», виклавши пункт 3 та пункт 4 у такій редакції: 

«п. 3. Директора ДП «Місцеві дороги Запорізької області» до 20 числа 
місяця, що настає за звітнім періодом, надавати до Департаменту житлово-
комунального господарства та будівництва обласної державної адміністрації 
Звіт про виконання умов та показників преміювання директора ДП «Місцеві 
дороги Запорізької області», що належить до сфери управління Запорізької 
обласної державної адміністрації за звітній період (далі – Звіт) згідно з формою, 
що додається.»; 

 

 



2 
 

«п.4. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 
обласної державної адміністрації за результатами Звіту готувати відповідний 
проєкт розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації.».  

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


